Daigas グループのグローバルベイス 有名ホテルのアフタヌーンティーチケットが当たる! マイリノバレンタイン SNS 投稿キャンペーンを開催

応募期間: 2022年1月22日~2022年2月13日

都市部の高品質リノベーションを提供するグローバルベイス株式会社(本社:東京都 渋谷区、代表取締役社長:茂木敬一郎、以下、「グローバルベイス」)は、2022年1月 22日(土)~2022年2月13日(日)まで有名ホテルのアフタヌーンチケットが当た るバレンタイン投稿キャンペーンを開催いたします。



バレンタインを皆様に楽しんで頂けるようマイリノの公式アカウントのフォロワーの皆様に、東京・大阪の有名ホテルのアフタヌーンティーチケットや豪華チョコレートをご用意しました。

■キャンペーン概要

マイリノアカウントをフォローして、SNS にて投稿いただいた中から抽選で 5 名様に グローバルベイスから豪華賞品をプレゼントします!

投稿する写真テーマは『赤』

赤色、赤っぽい、など赤にまつわる投稿なら何でも OK です!

バレンタインがテーマのものはもちろん、街でふと見つけた赤色のもの、赤系の好きな持ち物、食べ物、などなど皆さまの投稿お待ちしています。

是非ご応募ください。

- ●キャンペーン名:マイリノバレンタイン投稿キャンペーン
- ●応募期間:2022年1月22日(土)12:00~2022年2月13日(日)23:59
- ●プレゼント

A賞 有名ホテルのアフタヌーンティーチケット

- ・アマン東京 ペア1組
- ・リッツカールトン東京又は大阪 ペア1組
- ・パレスホテル東京 ペア1組

B賞 マイリノ厳選のチョコレート 3000 円相当 2 名様



※画像はイメージです

●応募方法

<instagram>

- 1.マイリノの公式アカウント(@myreno_gb)をフォロー。
- 2. ハッシュタグ『#マイリノバレンタイン』とマイリノ公式アカウント (@myreno_gb) をメンションし、"赤"をテーマにした写真を投稿。
 - ※投稿はフィード投稿、ストーリー投稿どちらでも構いません。

公式アカウント: https://www.instagram.com/myreno_gb/

<Twitter>

1.マイリノの公式アカウント (@myreno_gb) のフォローとキャンペーンに関する投稿をリツイート。

Twitter アカウント: https://twitter.com/myreno_gb

● 当選者の発表: 2022 年 2 月 19 日にインスタライブにて優秀賞の発表。 当選者の方には 2 月 14 日に Twitter、Instagram の DM にてご連 絡致します。

●キャンペーンに関するお問い合わせ先

グローバルベイス株式会社 担当:瀧本/植田

TEL: 03-6861-5220/090-2300-5942 E-mail: pr@globalbase.jp

●注意事項

- ※複数アカウントでの応募はご遠慮ください。
- ※当選された方への DM をもって当選発表とさせていただきます。
- ※当選者の方には DM にて「お名前」「送付先」「お電話番号」を頂戴しますので、予めご了 承のうえご応募ください。
- ※いただいた個人情報は当キャンペーン運用以外の目的で使用することはありません。 グローバベイスプライバシーポリシー

https://www.globalbase.jp/company/privacy.php

- ※プレゼントの選択は対応致しかねます。
- ※当選に関するお問い合わせには応じかねます。ご了承ください。
- ※商品の発送時期は変更する可能性があります。
- ※当キャンペーンは日本在住の方が対象です。国外からの応募は無効となりますのでご了 承ください。

■グローバルベイスについて 【マイリノ】

マイリノは、「都市部に特化した、優良中古マンション の物件探しから、資金計画、デザイン設計、施工」まで のすべてのサービスを提供するグローバルベイスのワン ストップサービスです。

グローバルベイス独自のワンストップサービスのため、 「お客様が住みたい都市部のエリアで、自分の理想の住ま いをリーズナブルな価格」で提供することが可能です。



【リノコレ】

リノコレは、「都市部に特化した、優良中古マンション の物件探しから、資金計画、デザイン設計、施工」まで のすべてのサービスを提供するグローバルベイスのリノ ベーション済み物件販売サービスです。



【グランドベイス】

グランドベイスは、一住戸ごとのリノベーションにとど まらず、マンションの共用部までリノベーションする一棟 リノベーションサービスです。中古マンションに新たな価 値を創造し、次の世代へと受け継がれる物件に生まれ変わ らせます。

良いもの末永く、住み継ぐために。 GRAND BASE

ご契約者様 特典



2年間の充実したアフターサービス 保証が付きます。独自の厳しい検査 サブスクリプションの割引きを 基準とR1住宅適合条件をクリアした ご契約者様特典でご利用頂けます。 安心安全な住まいをお約束します。



家具割引きサービス 提携家具販売や家具家電雑貨の [CLAS/UNICO/DULTON/等]



プロ撮影の物件写真をプレゼント 取材協力を頂いた方に、将来の 売却時にも使えるプロカメラマン の写真データをプレゼント。取材に より、謝礼が出る場合もあります。

<グローバルベイスのコラボレーションリノベについて>

マイリノbyグローバルベイスは、様々な業界のプロとコラボレーションし、細分化されたライフスタイルに寄り添うリノベーションを提案しています。お客様が住みたい都心エリアで、自分の理想の住まいをリーズナブルな価格で手に入れることが可能です。 (対象エリア:東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・大阪府・京都府・兵庫県・奈良県)

- 1. 株式会社ユナイテッドアローズ監修のリノベーションプラン 第33弾まで発表! **RE: Apartment UNITED ARROWS LTD.:** https://www.globalbase.jp/re-apartment/
- 2. ペットの個性に合わせ獣医師が一邸ずつ監修。ペットと人が快適に暮らすリノベーションプラン

マイリノペット: https://www.globalbase.jp/myrenopet/

3. 株式会社 DULTONとのリノベーションプラン

MyRENO JOINT WORK WITH DULTON: https://www.globalbase.jp/dulton/

4. 最新のIoTを利用した「スマートホーム リノベーション」プラン

マイリノ スマートホーム: https://www.globalbase.jp/smarthome/

5. ミラーフィット株式会社監修の"住んで美しく"なるリノベーションプラン ウェルネスリノベーション: https://www.globalbase.jp/news/news_211203.php











上段: RE:Apartmet UNITED ARROWS LTD./マイリノペット/MyRENO JOINT WORK WITH DULTON

下段: マイリノスマートホーム /ウェルネスリノベーション

■グローバルベイス株式会社について

会社名:グローバルベイス株式会社 (Daigas グループ)

設立: 2002 年 4 月

代表取締役社長:茂木 敬一郎

資本金: 9,500 万円

本社所在地:東京都渋谷区渋谷2-15-1 渋谷クロスタワー23階

ホームページ URL: https://www.globalbase.jp 画像ダウンロード URL: http://dtbn.jp/ZNPB4IMR

※グローバルベイスの名称・ロゴは、日本国およびその他の国におけるグローバルベイス株式会社の登録商標または商標です。

- ※Twitterの商標およびそのロゴ、Twitterの「T」ロゴ、Tweet、Twitterの青い鳥は、Twitter, Inc.の米国およびその他の国における登録商標または商標です。
- ※「Instagram」とカメラロゴは米国およびその他の国における「Meta Platforms, Inc.(メタプラットフォーム社)」社の商標です。
- ※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。